
Uchwala Nr 1255/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 i 7 oraz art. 51 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 oraz z 2020 r. poz. 2123) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego sporządzone 
na dzień 31 grudnia 2020 r., w skład którego wchodzą:

1) bilans z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego zamykający się po stronie 
aktywów i pasywów sumą 25.634.376,56 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów 
sześćset trzydzieści cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 56/100);

2) bilans łączny jednostek budżetowych zamykający się po stronie aktywów i pasywów 
sumą 212.500.642,45 zł (słownie: dwieście dwanaście milionów pięćset tysięcy sześćset 
czterdzieści dwa złote 45/100);

3) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31 grudnia 
2020 r., zamykający się wynikiem finansowym - zyskiem netto w kwocie 
12.296.788,99 zł (słownie: dwanaście milionów dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 99/100);

4) łączne zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych, wykazujące stan funduszu 
na dzień 31 grudnia 2020 r. w wysokości 192.432.717,34 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt 
dwa miliony czterysta trzydzieści dwa tysiące siedemset siedemnaście złotych 34/100).

§ 2. Upoważnia się Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego do przekazania sprawozdania 
finansowego z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2020 r. do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi i Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Traci moc Uchwała 1245/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 maja 
2021r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


